
J.P. MEDUNARODN' AERODROM "SARAJEVO" D,O.O
Kuia Schqka 36, 71210 Saralew. Bosna i Hercegovina
c€{d)rrob opd*usr.a gTmo crybo 2004639'cao'
Maw snmszr..7 u'cd

lzdauaL RB

DOP 501 3791

Strana
1od'l

Brol protokola: 12 -z:Z2\ 2 2 JAVNO

DATUM: 12.06.2025. godine

PRIMALAC: POWER STOW A/S, Danska

PREDMET:

VEZA:

Obavijest o izboru najpovo[nije ponude u postupku nabavke robe

- Elektroelevator, sa nadogradnjom

NaS broj: 547125

PoStovani,

na osnovu elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", bro1 39/14, 59122 i 50124), a nakon
okonaane procedure pnkupljanja ponuda za nabavku robe: Elektroelevator, sa nadogradnjom, provedene

metodom Otvoreni postupak, obavjestavamo vas da je Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, koja vam se dostavlja u prilogu, vasa ponuda za predmetnu nabavku prihvacena.

S postovanjem,

DIREKTOR-a

Sanin Ramezio

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude,

DOSTAVKIENO:

1. Ponudaeu

2. Upravi Drustua

3. SeKoru za administrativnu podrsku

4. ala

ooP PR 6A U Ot llops 1 t2da*na 0

il

o

0
E



Vrsta dok

ODL

lzdava6

5-01

UPRAVA Strana: 1 od 1

Broj protokola: () 5-/'2d-/--r, ) - / 4,.2r JAVNO

,a

Datum: 12.06.2025. godine

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", br. 39/14, 55122 i 50124'1, a u
vezi sa clanom 25. Pravilnika o javno.i nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom

,,SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo i6lana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te
na osnovu lzvjegtaja i preporuke Komistje za provoden;e postupka.javne nabavke robe: Elektroelevator, sa
nadogradn.iom, broj: 05-3-25-1-5 47-13125 od 10.06.2025. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom
'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 36. s.iednici, odrzanoj dana 12.06.2025. god., donosi

ODLUKU

I

Za nabavku robe: ELEKTROELEVATOR, SA NADOGRADNJOM, prihvata se ponuda ponudada

POWER STOWfuS, Danska, zavedena na protokol Narueioca dana 30.05.2025. godine, pod broJem: 02-4-25-
1-5474125, u ukupnom iznosu od: 306.266,00 EUR (599.004,23 KM), bez PDV-a.

I
Narucilac 6e, u skladu sa elanom 98. stav (2) Zakona o javnim nabavkama, nakon stupanja na snagu

ove Odluke, ponuditi ugovor o nabavci robe iz taeke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i

obaveze ugovornih strana.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje
Postupajuci u skladu sa elanom 18. Zakona o javnim nabavkama, odnosno elana 8. Pravilnika o javnoj

nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni aerodrom ,,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, a u cilju izbora
najpovoljntje ponude za nabavku robe: Elektroelevetor, sa nadogradnjom, v.d. direktora J.P. Medunarodni
aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-547-
3125 od 11.03.2025. god. U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO"

d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Drustvo) Je dana 13.03.2025. godine na portalu javnih nabavki objavilo
obavjestenje o nabavci, broj: 246-1-1-183-349125, a dana 08.05.2025. godine i ispravku obavjestenja, broj:

246-1-1-183-8-90/25. Rjesenjem, broj: 05-1-25-1-547 -5125 od 30.05.2025. god., imenovana.ie Komisija za
provodenje postupka.

Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 02.06.2025. god., na adresu Drustva ponudu je dostavio jedan
ponudaa, i to: POWER STOW AJS, Danska. Na javnom otvaranju ponuda, odzanom isti dan bez prisuswa
predstavnika ponuaraaa, proeitan je naziv ponudaaa i ponudena cijena, u iznosu od 306.266'00 EUR
(599.004,23 KM), bez PDV-a. Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njenog pregleda, te je,

nakon detaljne analize, utvrdila da je ponuda, u smislu elana 65. stav (1) Zakona o.iavnim nabavkama,
formalno-pravno, tehnieki i raeunski ispravna, te prihvatljiva za Drustvo. S obzirom na naprUed navedeno,
Komislja je predlozila Upravi Drustva da se ugovor za predmetnu robu, u vrijednosti od 306.266,00 EUR
(599.004,23 KM), bez PDV-a, dodijeli ovom ponudadu.

Uprava Drustva je na svojoj 36. sjednici, odrzanoj dana 12.06.2025. god., razmotrila lzvjestaj i preporuku

Komisije, nakon uvida u provedeni postupak istu prihvatila, te je, na osnovu elana 70. Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javnoi nabavci roba, usluga i radova u DruStvu, donijela Odluku
kao u dispozitivu.
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba Uredu za razma]rlar|]e 2albi. zalba se
podnosi putem Drustva, u pisanoj formi, direktno na protokol DruSWa, elektronskim putem ili preporuoenom
postanskom posil.,kom, u 3 (tri) primjerka, ito u roku od 10 (deset) dana od dana prilema Odluke.

IREKTOR-a

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda;

DOSTAVLJENO:
1. Ponudaeu
2. Upravi Drustva (orig.)
3. Sektoru za administrativnu podrsku

- Sluzba nabavke (orig.),

- Sluzba za pravne poslove i protokol;
4. ala

v
\;N.)

inR ameztc

J,P. MEDUNARODNI AERODROM''SARAJEVO'' D.O.O.

1

AI


